38 ＊予告なく仕様及び価格を変更する場合がございます。�＊価格は消費税抜きの価格を掲載
切
削
工
具
ガンドリル
スロー
アウェイ

特　　長
不等分割刃カウンターシンク　3枚刃・先端角90°（HSS）No.2320
不等分割刃カウンターシンクセット　6本組セット
102°-138°
HSS
90°
不等分割刃カウンターシンク
マイケスタック
2320 (a=90°）3枚刃　HSS
ノンコーティング TiAlNコーティング 寸法
型番 標準価格
（円） 型番 標準価格
（円） φDc 対応
皿ねじ L ｄ₁ φDs
2320006301 2,900 2320006301AL 3,900  6.3 M3 45 1.5  5
2320008301 3,200 2320008301AL 4,100  8.3 M4 50 2.0  6
2320010401 3,500 2320010401AL 4,700 10.4 M5 50 2.5  6
2320012401 4,000 2320012401AL 5,200 12.4 M6 56 2.8  8
2320016501 5,100 2320016501AL 7,100 16.5 M8 60 3.2 10
2320020501 6,500 2320020501AL 10,000 20.5 M10 63 3.5 10
2320025001 8,100 2320025001AL 11,600 25.0 M12 67 3.8 10
2320031001 12,300 2320031001AL 19,500 31.0 − 71 4.2 12
L
φDsφDc d₁
ノンコーティング TiAINコーティング
6本組セット